
Krušnohor, zpravodaj stavebního bytového družstva 3

Co jsme pro vás 
připravili:

Nespokojení lidé ze Stovek se p ta jí: Jak to bude d á l? ....................... str. 5

Jak je to s kontrolní komisí družstva? str. 5

Přístroj v podobě vajíčka zajistí seniorům bezpečí str. 12

Díky moderní technologii vytvořili dvě dominanty str. 14

Zaměstnanci správy družstva se byli podívat u výrobce tepla . . .  str. 16

Puč v politickém hnutí Severočeši.cz skončil str. 20

Poslanec Schwarz je  „šikula uměl koupit dům str 22

Jiří Šlégr neměl vlastně vůbec žádné volno str. 24

KRUŠNOHOR -  zpravodaj Stavebního bytového družstva Krušnohor se sídlem v Mostě. Vychází měsíčně. Vydává: Stavební 
bytové družstvo Krušnohor, ul. ČSA 1766,434 01 Most. IČ: 00043257. Řídí redakční rada ve složení: FrantišekRyba (předseda), 
tel.: 476 146 104, e-mail: f.rybao sbdkrusnohor.cz, fax: 476 146 101, Roman Laur, Ing. Jiří Koranda, Mgr. Petr Prokeš. 
Redakce a inzerce: Mgr. Petr Prokeš, tel.: 476 146 109, e-mail: tiskovv.mluvci rrsbdkrusnohor.cz. Rozšiřuje SBD Krušnohor 
jako vnitrodružstevní tiskovinu. Tisk: Jan Syrový -  Česká reklamní společnost, Most, tel. 777 722 122, fax: 776 404 544, 
e-mail: creklam a creklam.cz. Náklad: 23 000 výtisků. Dáno do tisku: 26. 7. 2016. Vyšlo: 4. 8. 2016. Uzávěrka příštího čísla: 
18. 8. 2016. Nevyžádané textové a ilustrační materiály se nevracejí. Registrace: Ministerstvo kultury ČR E11597

EDITORIAL

Vážení čtenáři,
kam zmizela okurková sezóna?

Kdeže jsou ty doby, kdy novináři ner
vózně posedávali nad psacím strojem, 
v němž byl založen čistě skvoucí ne
popsaný list papíru a námět na psa
ní nikde, protože šedá kůra mozková 
stávkovala. Byly prázdniny, nic se ne
dělo, a proto žurnalisté psali třeba jen
0 tom, že žížala leze trávou a moc se 
jí v ní líbí.
Ty doby okurkových sezón se už asi 
nevrátí. Jen si vezměte letošek. Udá
lost za událostí! Doma i ve světě. 
Dlouhé ruce (či prsty?) islamistů zasa
hují až do Evropy a mnoho rodin způ
sobují nešťastnými jen proto, že mají 
chuť odpálit bombu umístěnou na těle 
či někde poblíž v křoví nebo odpadko
vém koši. Zabitého tátu či mámu dě
tem už nikdo nevrátí. Do konce své
ho života budou mít pořádný mindrák 
a bolest na duši.
A jak je to vůbec s námi? Ministerstvo 
vnitra, vláda a bezpečnostní složky tvr
dí, že nemají informace o možném te
roristickém útoku. A co budou říkat po
tom, až к němu dojde? Experti z růz
ných oborů mimo tajné služby jsou 
přesvědčení o tom, že к němu u nás 
opravdu dojde. Je toho plný internet. 
Jde jen o to, kdy a kde. Jako šíření po
plašné zprávy mi to vůbec nepřipadá. 
Stejně jako konstatování, že my -  běž
ní lidé z chodníku -  na takovou událost 
nejsme připraveni.
1 když...
Ruku na srdce! Bomby v našem okre
se již dávno bouchají.
Tu poslední nechal na svém těle ex
plodovat velký Bróňa, alias zástup
ce lidu z Mostecka v Poslanecké sně
movně Bronislav Schwarz. Výbuch to 
byl tak silný, že jej postupně zazname
nala snad všechna média. Broňa počí
tal a počítal až do dvou set tisíc korun 
a potom seznal, že se přepočítal. Bum! 
A ostuda byla na světě! Chudačka prv
ní žena města Lomu -  jeho manželka. 
Ostudou teď asi nemůže spát. Nicmé
ně to vypadá tak, že za neklid na du
ši si může sama. Zvedla totiž ruku pro 
tamní pravidla prodeje domů -  a ta za
čala platit. Asi je to o tom, že ruka ruku 
myje. Prostě je to doma.
No a co se asi stane, až se Bróňa do
zví, že už nedělá předsedu Severo- 
čechů.cz? Elegantně a bravurně jej 
z funkce sesadil krajský soud. Ten 
konstatoval, že Bróňa v předsednic- 
kém křesle nemá co pohledávat, když 
neumí svolat řádnou a platnou valnou 
hromadu. Přitom si tolik na té funk
ci zakládal! Kolik lidí vyhodil, aby mu 
v hnutí nepřekáželi!
A co na to všechno jeho souputník Ze
lí? Neohluchl náhodou ve Francii z vý
buchů bomb, když o něm není vidu ani 
slechu?

Petr PROKEŠ


